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МАОУ "СОШ р.п. Красный Октябрь" 

 ________________/В.А. Токорева/ 

РАСПИСАНИЕ 

внеурочной деятельности в МАОУ «СОШ р.п. Красный Октябрь» 

на 2023-2024 учебный год 
№  

п/п 

Руководитель Наименование  День  

проведения  

Время  

проведения  

Количество  

детей 

Класс Кабинет 

1 Классные 

руководители 

Классный час «Разговор о важном» понедельник 08.00-08.30 360 1-11 учебные 

кабинеты 

2 Классные 

руководители 

Классный час «Профориентационный 

минимум» 

четверг 08.00-08.30 175 6-11 учебные 

кабинеты 

3 Баженова С.А. 1 ДПТ «Разноцветный мир» 

2 ДПТ «Разноцветный мир» 

среда 

среда 

12.40-13.25 

12.40-13.25 

10 

10 

3-4 

5-8 

20 

4 Белобородова Л.Р. 1 «Реальность и фантазия» 

2 «Музыкальная кисточка» 

3 «Реальность и фантазия» 

понедельник 

вторник 

четверг 

13.35-14.15 

12.40-13.25 

13.35-14.15 

15 

15 

15 

2-4 

1 

5-8 

26 

14 

26 

5 Будникова Е.Б. 1 «Консультация по русскому языку к ЕГЭ» среда 14.45-15.30 9 11 32 

6 Востриков А.С. 1 «Второй иностранный язык (немецкий)» 

2 «Второй иностранный язык (немецкий)» 

понедельник 

среда 

15.00-15.45 

15.00-15.45 

17 

17 

9 

9 

25 

7 Габдулхаев Р.Ф. 1 «Баскетбол» 

2 «Волейбол» 

3 ШСК «Атлет» 

понедельник  

пятница 

пятница 

15.45-16.30 

15.45-16.30 

16.40-17.15 

15 

15 

15 

8-11 

8-11 

1-11 

9 

8 Грачев И.Д. 1 «Консультация по обществознанию к 

ОГЭ»  

2 «Краеведение» 

3 «Введение в Новейшую историю России» 

4 ШТ «Калейдоскоп» 

понедельник  

среда  

среда 

четверг 

16.00-16.45 

16.00-16.45 

16.00-16.45 

16.00-16.45 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9-11 

24 

9 Дергачева А.С. 1 «Занимательная математика» 

2 «Удивительный мир слов» 

вторник 

пятница 

12.40-13.25 

12.40-13.25 

32 

32 

2 

2 

39 

10 Дьяконова Л.Т. 1 «Консультация по математике к ЕГЭ база» 

2 «Консультация по информатике к ОГЭ» 

3 «Консультация по математике к ЕГЭ 

профиль» 

понедельник 

вторник 

среда 

15.00-15.45 

15.00-15.45 

15.00-15.45 

17  

9  

9  

11 

9 

11 

35 



11 Жох Я.В. 1 «История в кино» 

2 «История Саратовского края» 

3 «Юный друг полиции» 

среда 

четверг 

четверг 

15.30-16.15 

15.30-16.15 

16.20-17.05 

15 

10 

10 

8 

11 

8-10 

23 

12 Зубавленко Л.Р. 1 «За страницами учебника математики» 

2 «За страницами учебника математики» 

понедельник 

среда 

13.35-14.15 

13.35-14.15 

10 

10 

5 

6 

38 

13 Каргина И.А. 1 «Консультация по физике к ОГЭ» 

2 «Консультация по математике к ОГЭ» 

четверг 

четверг 

13.35-14.15 

15.00-15.45  

10 

27 

9 

9 

37 

14 Коровина Т.Ю. 1 «Развитие познавательных способностей» 

2 «Школа развития речи» 

понедельник  

пятница  

12.40-13.25 

12.40-13.25 

20 

20 

4 

4 

13 

15 Краснобельмова 

О.Б. 

1 «Школа развития речи» 

2 «Развитие познавательных способностей» 

понедельник 

пятница 

12.40-13.25 

12.40-13.25 

24 

24 

3 

3 

12 

16 Некрасова Т.В. 1 «Удивительный мир слов» 

2 «Занимательная математика» 

понедельник 

среда 

12.40-13.25 

12.40-13.25 

21 

21 

4 

4 

2 

17 Пахомкина Н.Ю. 1 «В мире слов» 

2 «В мире слов» 

понедельник 

вторник 

14.30-15.15 

14.30-15.15 

11 

11 

8 

8 

29 

18 Развозжаева А.Д. 1 «Занимательная математика» 

2 «Удивительный мир слов» 

понедельник 

вторник 

12.40-13.25 

12.40-13.25 

22 

22 

1 

1 

14 

19 Репина С.И. 1 «Введение в химию» 

2 «Химия «ЛиБиХ»  

3 «Консультация по биологии к ОГЭ» 

понедельник 

понедельник 

четверг  

13.35-14.15 

15.00-15.45 

15.00-15.45  

32 

17 

32 

7 

10-11 

9  

34 

20 Седаков А.М. 1 «Пионербол» 

2 «Пионербол» 

3 «Футбол» 

понедельник 

вторник 

четверг 

13.35-14.15 

15.00-15.45 

13.35-14.15 

15 

15 

15 

1-4 

5-7 

1-4 

9 

21 Сковлюк Е.В. 1 «Мир поэтического слова» 

2 «Консультация по русскому языку к ОГЭ» 

3 «Консультация по русскому языку к ОГЭ» 

понедельник 

среда 

четверг 

15.45-16.30 

14.50-15.35 

14.50-15.35 

11 

14 

14 

5-9 

9 

9 

18 

22 Федорова Т.Б. 1 «Развитие познавательных способностей» 

2 «Школа развития речи» 

понедельник 

среда 

12.40-13.25 

13.35-14.20 

25 

25 

3 

3 

15 
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